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Omdat smaak een naam heeft

Bakkerij van Ham
Markt 11 5751 BE Deurne

1. Algemene gegevens.
Naam Product:
Artikelnummer:
Omschrijving product:

Warenwettelijke naam:

Leverancier
Naam:

Adres:

Postcode + Plaats
Land
Telefoonnummer:
Faxnummer:
Emailadres:

www.bakkerijvanham.nl

Advocaatslof

G1110

Hazelnootschuimslof met cremevulling met advocaatsmaak.
Voorverpakt in neutrale verpakking. 425 gram per stuk.
Cremegebak met advocaatsmaak, bereid met hazelnootschuim
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2. Ingredientendeclaratie
Roomboter, margarine, suiker, kippenei, hazelnootstukjes, zetmeel, brandewijn, advocaat

(8%), chocolade.

3. Gemiddelde voedingswaarde per 100 gram product.

1982 kj=474kcal.
Eiwitten 7gr.
Koolhydraten 47gr.
Vetten 29gr.

4. Microbiologische gegevens.

Aéroob kiemgetal:
Entrobacteriaceae:
Gisten:

Schimmels:
Coliformen:

5. Kwaliteitssysteem

Max. 1.000.000 kve/g.
Max. 1000 kve/g.
Max. 10.000 kve/g.
Max. 1000 kve/g.
Afwezig in 0,1 gram.

Voedselveiligheidsysteem HACCP
HACCP-systeem gecertificeerd: Ja

HACCP-systeem gecertificeerd door:
HACCP-systeem gecetificeerd sinds:
HACCP-certificaat geldig tot:

Btw nr:NL159968379B01

FoodCert B.V.
2004
21-10-2009

KvK nr: 17133395 Bankrek: ABN-Amro 58.10.77.415

Op al onze leveringen, diensten en aanbiedingen, zijn onze algemene voorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel te Eindhoven
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6. Verpakking

Aantal stuks per verkoopeenheid 12 stuks

Aantal verkoopeenheden per 48 stuks

palletlaag:

Aantal lagen per palet: 10 lagen.

Pallet afmetingen: Europallet (120 x 80)
Bewaaradvies: -182Celsius.
Ean-codering verpakking: nvt

7. Vermelde etiketgegevens.

Productnaam: Advocaatslof
Artikelnummer: G1110
Tenminste Houdbaar Tot Dag/maand/jaar
Ean codering: nvt

8. ALBA lijst

100 = allergeen aanwezig / 0 = allergeen afwezig / 1 = sporen van het allergeen kunnen aanwezig zijn.
Melk eiwit 100

Lactose 100

Ei 100

Soja-eiwit

Soja-olie 1

Gluten
Tarwe 100
Rogge

Rundvlees
Varkensvlees
Kippenvlees

Vis

Schaal en schelpdieren
Mais

Cacao

Peulvruchten

Noten 100
Notenolie

Sesam

Glutaminaat
Sulfiet(E220 t/m E228)
Koriander

Selderij

Wortel

Lupine

Mosterd
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Op al onze leveringen, diensten en aanbiedingen, zijn onze algemene voorwaarden van toepassing,

zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel te Eindhoven



